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21101 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 1,105,516.97 31,164.55 105,687.45 115,181.90 24,992.60 130,365.29 179,345.66 96,355.96 290,025.81 19,652.44 18,330.00 78,510.31 15,905.00
MATERIALES Y UTILES DE

21201 | VPRESION Y REPRODUCCION 46,433.02 0.00 0.00 46,433.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MATERIALES Y UTILES
CONSUMIBLES PARA EL

21401 PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y 597,783.28 0.00 31,968.36 111,572.86 6,460.00 338,071.26 6,460.00 0.00 29,430.80 60,900.00 6,460.00 0.00 6,460.00
BIENES INFORMATICOS

21501 MATERIAL DE APOYO 2,615,012.43 129,909.23 157,298.94 105,643.68 168,114.35 224,505.50 161,441.80 967,653.84 240,873.54 106,958.10 113,570.53 167,552.92 71,490.00
INFORMATIVO

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 2,394,404.06 33,136.56 23,872.23 217,657.96 140,964.57 65,036.20 77,843.20 1,531,384.04 119,123.14 70,410.00 29,126.88 31,849.28 54,000.00
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA

21701 ~ENDIY ESTANCIA INEANTIL 158,626.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 68,626.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

22104 PERSONAS EN LAS 23,338,075.50 3,596,320.82 3,093,992.93 3,159,116.51 1,909,362.87 1,410,522.37 2,073,296.17 1,358,545.28 1,478,616.19 1,358,405.17 1,455,655.17 1,761,901.17 682,340.85
INSTALACIONES DE LA SCJIN
PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA

22106 EL PERSONAL DERIVADO DE 2,132,371.59 117,448.25 98,627.66 130,984.96 95,756.65 133,827.57 412,249.58 150,464.95 101,036.00 135,347.97 279,791.00 289,641.00 187,196.00
ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS

22301 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE 806,815.96 69,289.01 72,020.95 68,033.00 70,000.00 68,000.00 93,858.00 38,319.00 56,646.00 70,000.00 88,750.00 70,400.00 41,500.00
ALIMENTACION
MEDICINAS Y PRODUCTOS

25301 FARMACEUTICOS 501,071.25 0.00 1,476.00 6,264.00 243,331.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
MATERIALES, ACCESORIOS Y

25401 SUMINISTROS MEDICOS 373,463.33 0.00 3,077.22 7,474.39 200,154.52 1,960.99 0.00 544.54 3,274.69 1,677.98 155,299.00 0.00 0.00
MATERIALES, ACCESORIOS Y

25501 SUMINISTROS DE LABORATORIO 243,470.38 22,651.50 0.00 0.00 136,818.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,000.00 0.00 0.00
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

26103 ADITIVOS PARA VEHICULOS 5,688,937.76 528,730.61 620,000.00 533,748.38 303,718.80 577,995.17 411,073.80 342,222.00 534,474.89 534,474.88 430,820.81 435,839.21 435,839.21
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y

26105 ADITIVOS PARA MAQUINARIA'Y 4,849.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,849.22 0.00 0.00 0.00 0.00
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

27101 VESTUARIO Y UNIFORMES 1,078,570.86 329,625.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 402,445.56 166,500.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00

27201 PRENDAS DE PROTECCION 648,719.09 319.00 353,209.51 619.00 415.00 46,533.20 0.00 246,698.38 925.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PERSONAL

27401 PRODUCTOS TEXTILES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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27501

BLANCOS Y OTROS PRODUCTOS
TEXTILES, EXCEPTO PRENDAS DE
VESTIR

3,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00

29101

HERRAMIENTAS MENORES

24,408.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,408.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29301

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION,
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

454,716.08

0.00

49,063.00

63,274.78

186,899.59

1,719.05

55,362.00

25,711.66 33,576.00

0.00

19,555.00

0.00

19,555.00

29401

REFACCIONES Y ACCESORIOS
PARA EQUIPO DE COMPUTO Y
TELECOMUNICACIONES

566,812.37

0.00

4,031.03

191,842.90

75,423.00

17,383.25

20,680.36

61,480.00 979.79

62,922.55

87,069.49

30,000.00

15,000.00

29601

REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

17,339.00

0.00

0.00

0.00

2,472.00

0.00

0.00

0.00 5,000.00

0.00

9,867.00

0.00

0.00

TOTAL CAPITULO

42,800,396.15

4,868,594.83

4,624,325.28

4,767,847.34

3,574,884.08

3,108,953.85

3,501,610.57

5,221,825.21 3,075,331.07

2,610,749.09

3,038,294.88

2,875,693.89

1,532,286.06
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31101 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 20,743,666.00 2,068,168.00 1,699,425.00 2,091,770.00 1,595,419.00 1,551,138.00 1,460,705.00 1,712,840.00 1,712,840.00 1,712,840.00 1,712,840.00 1,712,840.00 1,712,841.00

31201 SERVICIO DE GAS 550,566.40 57,407.00 54,055.00 40,305.47 38,860.54 38,750.00 38,728.31 41,690.00 45,636.08 43,730.00 43,730.00 55,900.00 51,774.00

31301 SERVICIO DE AGUA 3,100,301.81 92,178.64 496,391.72 112,988.24 431,806.82 51,451.51 449,501.92 53,327.06 417,382.27 116,273.20 381,110.43 68,971.00 428,919.00
SERVICIO TELEFONICO

31401 CONVENCIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31501 SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR 1,740,557.31 139,329.25 160,778.00 137,365.23 135,678.53 133,886.52 130,881.11 130,282.90 129,243.95 160,777.91 160,777.91 160,778.00 160,778.00

31601 SERVICIO DE RADIOLOCALIZACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31603 SERVICIOS DE INTERNET 631,548.72 38,777.00 52,426.00 36,209.03 40,461.24 40,008.29 16,257.28 37,707.89 52,425.33 62,425.33 82,425.33 62,426.00 110,000.00
SERVICIO DE CONDUCCION DE

31701 SENALES ANALOGICAS Y 96,904,931.99 7,948,363.93 7,984,264.12 8,262,690.32 7,979,920.12 7,980,311.84 8,242,560.13 7,978,782.13 7,979,159.67 8,241,671.12 7,984,320.13 8,044,996.15 8,277,892.33
DIGITALES

31801 SERVICIO POSTAL 1,751,618.27 0.00 102,538.00 251,092.08 140,326.70 274,503.70 176,036.77 84,470.11 223,868.98 138,440.37 132,429.60 121,477.45 106,434.51

31902 gggJE’?géClON DE OTROS 20,822,712.75 1,805,971.00 1,806,106.00 1,805,995.99 1,013,889.98 2,157,927.22 1,698,698.56 1,698,894.00 1,698,894.00 1,599,084.00 1,979,084.00 1,710,501.10 1,847,666.90
SERVICIOS INTEGRALES DE

31904 INFRAESTRUCTURA DE COMPUTO 22,234,172.40 8,133,314.48 2,230,809.92 0.00 2,208,978.72 0.00 2,208,978.72 0.00 2,208,978.72 0.00 2,230,809.92 0.00 3,012,301.92
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y

32301 BIENES INFORMATICOS 69,047,724.29 6,231,008.46 6,447,471.00 5,881,005.95 5,475,983.30 4,864,367.82 5,268,056.40 5,871,005.95 5,871,005.95 5,524,801.61 5,871,005.95 5,871,005.95 5,871,005.95
ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS

32505 TERRESTRES PARA SERVIDORES 11,830,659.38 1,756,661.00 1,756,661.00 1,649,496.64 1,201,109.00 117,066.78 780,000.00 780,000.00 780,000.00 669,664.96 780,000.00 780,000.00 780,000.00
PUBLICOS
PATENTES, DERECHOS DE AUTOR,

32701 REGALIAS ¥ OTROS 53,182,731.23 9,410,944.09 1,176,013.25 770,671.29 444,473.99 115,528.40 229,429.62 234,254.75 146,654.09 575,292.35 590,533.35 970,230.93 |  38,518,705.12
OTRAS ASESORIAS PARA LA

33104 OPERACION DE PROGRAMAS 1,607,798.28 0.00 0.00 550,420.00 0.00 0.00 0.00 1,006,880.00 50,498.28 0.00 0.00 0.00 0.00
SERVICIOS RELACIONADOS CON

33105 PROCEDIMIENTOS 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
JURISDICCIONALES
SERVICIOS DE DESARROLLO DE

33301 APLICACIONES INFORMATICAS 51,383,676.32 3,799,517.93 4,129,071.00 4,092,418.13 4,045,795.41 5,987,586.25 4,041,527.82 4,091,644.86 4,012,738.47 4,094,789.99 4,160,715.11 4,709,736.24 4,218,135.11
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE

33304 APLICACIONES INFORMATICAS 39,864.00 0.00 0.00 0.00 1,104.00 0.00 17,980.00 0.00 0.00 2,800.00 0.00 0.00 17,980.00

33501 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 964,368.36 823.00 56,512.64 143,909.00 149,656.56 138,232.64 58,232.64 50,670.64 146,968.96 7,312.64 170,768.04 30,312.64 10,968.96
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33601

SERVICIOS RELACIONADOS CON
TRADUCCIONES

410,020.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,020.00

60,000.00

45,000.00

50,000.00 53,750.00 58,750.00 53,750.00 48,750.00

33602

OTROS SERVICIOS COMERCIALES

69,304.19

1,557.20

830.00

25,274.00

92.99

0.00

1,030.00

0.00

6,300.00 11,030.00 12,360.00 10,000.00 830.00

33604

IMPRESION Y ELABORACION DE
MATERIAL INFORMATIVO
DERIVADO DE LA OPERACION Y
ADMINISTRACION DE LA SUPREMA
CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

1,428,516.91

15,973.00

31,800.00

94,619.87

124,889.76

155,411.40

71,458.08

35,264.00

819,664.00 25,984.00 25,984.00 27,468.80 0.00

33605

INFORMACION EN MEDIOS
MASIVOS DERIVADO DE LA
OPERACION Y ADMINISTRACION DE
LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA
DE LA NACION

1,324,480.00

32,480.00

0.00

0.00

0.00

45,588.00

0.00

0.00

400,000.00 125,000.00 125,000.00 196,412.00 400,000.00

33801

SERVICIOS DE VIGILANCIA

91,957,863.69

9,056,937.74

10,014,289.63

7,990,396.24

7,417,616.95

7,334,237.80

7,252,467.80

7,451,796.99

7,691,280.63 6,937,518.03 7,290,164.33 6,952,453.04 6,568,704.51

33901

SUBCONTRATACION DE SERVICIOS
CON TERCEROS

49,082,134.32

5,389,357.05

10,908,229.63

8,908,222.95

5,131,618.00

2,349,928.00

2,348,199.69

2,336,448.00

2,336,448.00 2,343,198.00 2,350,838.00 2,354,198.00 2,325,449.00

34101

SERVICIOS BANCARIOS Y
FINANCIEROS

34,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34,800.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34501

SEGUROS DE BIENES
PATRIMONIALES

11,473,497.00

509,742.14

105,476.00

39,064.85

738,164.03

681,177.51

757,795.51

408,803.71

381,177.51 531,177.51 381,177.51 348,125.67 6,591,615.05

34701

FLETES Y MANIOBRAS

265,856.00

0.00

0.00

106.00

0.00

113.00

113.00

265,524.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35201

MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION DE MOBILIARIO Y
EQUIPO DE ADMINISTRACION

4,182,266.24

45,129.80

163,819.66

28,683.49

273,794.73

289,199.00

694,391.41

242,919.00

708,808.85 428,844.79 585,851.04 323,981.00 396,843.47

35301

MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION DE BIENES
INFORMATICOS

6,217,379.81

31,953.30

31,954.00

1,198,575.67

385,896.40

129,888.65

1,376,863.61

31,953.65

74,693.73 1,134,882.61 215,798.57 458,430.05 1,146,489.57

35501

MANTENIMIENTO Y ’
CONSERVACION DE VEHICULOS
TERRESTRES

4,666,149.97

340,885.00

377,509.61

329,036.22

339,169.00

349,875.92

339,169.00

502,542.12

344,169.00 854,642.34 339,529.00 342,968.00 206,654.76

35801

SERVICIOS DE LAVANDERIA,
LIMPIEZA E HIGIENE

31,571,659.18

3,171,552.41

4,493,333.26

2,711,492.19

3,196,209.47

2,492,110.23

2,516,428.70

2,337,837.30

2,814,133.19 2,072,141.11 2,080,841.90 1,981,136.42 1,704,443.00

35901

SERVICIOS DE JARDINERIA Y
FUMIGACION

3,122,223.57

173,130.99

628,864.80

197,651.69

269,764.86

231,260.99

259,076.58

282,647.81

249,105.97 186,873.75 247,286.62 213,317.37 183,242.14

36101

DIFUSION DE MENSAJES SOBRE
PROGRAMAS Y ACTIVIDADES
GUBERNAMENTALES

2,828,595.16

0.00

160,850.88

159,997.71

290,025.44

56,745.28

200,000.00

430,999.00

300,000.00 655,500.20 207,636.84 226,839.81 140,000.00

36901

SERVICIOS RELACIONADOS CON
MONITOREO DE INFORMACION EN
MEDIOS MASIVOS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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37104

PASAJES AEREOS NACIONALES
PARA SERVIDORES PUBLICOS EN
EL DESEMPENO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

713,543.72

66,405.00

85,496.00

25,365.17

97,622.36

125,283.38

35,822.00

67,221.00

9,652.81

20,094.00

34,427.00

100,832.00

45,323.00

37106

PASAJES AEREOS
INTERNACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

418,370.41

55,943.62

72,146.38

49,768.36

21,882.64

111,344.85

22,068.00

12,620.56

25,463.00

0.00

0.00

21,637.00

25,496.00

37204

PASAJES TERRESTRES
NACIONALES PARA SERVIDORES
PUBLICOS EN EL DESEMPENO DE
COMISIONES Y FUNCIONES
OFICIALES

379,850.56

8,888.34

38,882.99

26,237.94

22,858.00

40,036.96

29,623.00

25,766.44

116,326.89

16,975.00

16,975.00

16,975.00

20,305.00

37206

PASAJES TERRESTRES
INTERNACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPENO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

17,461.39

0.00

1,296.49

8,104.00

1,290.00

0.00

1,475.90

0.00

0.00

0.00

1,765.00

1,765.00

1,765.00

37207

PASAJES TERRESTRES
NACIONALES POR MEDIO
ELECTRONICO

1,061,108.32

22,655.72

121,634.55

122,878.53

108,455.88

179,867.60

130,228.18

106,383.83

139,766.03

57,746.00

35,746.00

35,746.00

0.00

37504

VIATICOS NACIONALES PARA
SERVIDORES PUBLICOS EN EL
DESEMPENO DE FUNCIONES
OFICIALES

927,679.42

37.93

62,764.64

98,542.93

61,110.00

349,656.42

86,573.00

40,740.00

110,375.50

56,769.00

61,110.00

0.00

0.00

37602

VIATICOS EN EL EXTRANJERO
PARA SERVIDORES PUBLICOS EN
EL DESEMPENO DE COMISIONES Y
FUNCIONES OFICIALES

340,060.11

0.00

64,303.73

30,918.07

15,447.00

81,892.84

112,869.47

13,580.00

0.00

0.00

21,049.00

0.00

0.00

37801

SERVICIOS INTEGRALES PARA
APOYO A PERSONAS FISICAS Y
MORALES AJENAS AL PJF

738,143.11

0.00

18,448.54

69,787.00

69,787.00

276,074.36

69,787.00

8,217.00

16,688.21

0.00

69,787.00

69,787.00

69,780.00

38301

CONGRESOS Y CONVENCIONES

736,887.05

18,793.00

33,894.00

98,126.05

39,294.00

29,894.00

140,694.00

8,794.00

73,398.00

72,000.00

105,500.00

101,500.00

15,000.00

38401

EXPOSICIONES

75.00

0.00

0.00

75.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39202

OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS

1,174,356.69

36,451.94

865,632.76

39,264.88

11,377.00

11,972.00

12,565.00

12,177.71

71,461.00

22,847.99

20,617.99

18,889.99

51,098.43

TOTAL CAPITULO

571,704,179.33

60,460,337.96

56,433,980.20

48,078,526.18

43,519,829.42

38,812,337.16

41,371,073.21

38,439,686.41

42,240,207.07

38,556,877.81

40,568,744.57

38,155,387.61

85,067,191.73
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PARTIDA PRESUPUESTARIA IMTF;)C_)I.FX[E ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE| OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
GASTOS RELACIONADOS CON
ACTIVIDADES CULTURALES,
44101 DEPORTIVAS Y DE AYUDA 3,187,201.00 0.00 1,098,388.00 31,500.00 317,198.00 450,060.00 137,914.00 431,188.00 502,273.00 18,560.00 50,060.00 150,060.00 0.00
EXTRAORDINARIA
FORMACION, DIFUSION, )
VINCULACION E INVESTIGACION
44201 PARA LA IGUALDAD Y LA 336,044.25 0.00 0.00 189.00 31,002.45 17,750.00 5,102.80 50,000.00 26,000.00 55,000.00 55,000.00 55,000.00 41,000.00
INCLUSIQN DE PERSONAS EN
SITUACION DE VULNERABILIDAD
TOTAL CAPITULO ‘ 3,523,245.25 0.00 1,098,388.00 31,689.00 348,200.45 467,810.00 143,016.80 481,188.00 528,273.00 73,560.00 105,060.00 205,060.00 41,000.00

Generado por: Edgar Cano Escobar, 17/10/2025 12:24:27 p. m.
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RESUMEN POR CAPITULO Y PARTIDA PRESUPUESTARIA

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION

ORGANO DE ADMINISTRACION JUDICIAL
UNIDAD DE ADMINISTRACIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

PROGRAMA ANUAL DE NECESIDADES DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS 2025

PARTIDA PRESUPUESTARIA IMTF;?I.FXEE ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE| OCTUBRE NOVIEMBRE | DICIEMBRE
51501 BIENES INFORMATICOS 1,011,326.52 0.00 0.00 0.00 0.00 12,760.00 0.00 26,569.80 0.00 311,996.72 500,000.00 160,000.00 0.00
51901 EQUIPO DE ADMINISTRACION 118,300.00 0.00 10,878.00 0.00 41,129.00 13,335.00 10,986.00 0.00 0.00 0.00 20,986.00 0.00 20,986.00
EQUIPOS Y APARATOS
52101 AUDIOVISUALES 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00
52301 \(;‘ﬁ)l\é/&\)RAS FOTOGRAFICAS Y DE 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00
EQUIPOS Y APARATOS DE
56501 COMUNICACIONES Y 281,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 100,000.00 56,000.00 25,000.00
TELECOMUNICACIONES
TOTAL CAPITULO 1,620,626.52 0.00 10,878.00 0.00 41,129.00 26,095.00 10,986.00 26,569.80 0.00 411,996.72 620,986.00 426,000.00 45,986.00

Generado por: Edgar Cano Escobar, 17/10/2025 12:24:27 p. m.
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION

ORGANO DE ADMINISTRACION JUDICIAL PROGRAMA ANUAL DE NECESIDADES DE ADQUISICIONES,
UNIDAD DE ADMINISTRACIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS 2025

RESUMEN POR CAPITULO Y PARTIDA PRESUPUESTARIA

PARTIDA PRESUPUESTARIA

IMPORTE
TOTAL

‘ ENERO ‘ FEBRERO ‘ MARZO ‘ ABRIL ‘ MAYO ‘ JUNIO ‘ JULIO ‘ AGOSTO ‘SEPTIEMBRE‘ OCTUBRE ‘NOVIEMBRE‘ DICIEMBRE‘

GRAN TOTAL CAPITULOS 2000, 3000, 4000 Y

5000 619,648,447.25 65,328,932.79 62,167,571.48 52,878,062.52 47,484,042.95 42,415,196.01 45,026,686.58 44,169,269.42 45,843,811.14 41,653,183.62 44,333,085.45 41,662,141.50 86,686,463.79

Generado por: Edgar Cano Escobar, 17/10/2025 12:24:27 p. m.
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